C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

           COMISSÃO  DE  CONSTITU IÇÃO  E  JUST IÇA  E  DE
C IDADANIA

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

 (do Sr. Deputado CELSO MALDANER)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, no termos do artigo 50, § 1º, c/c artigo 83

parágrafo único, II,  d, do Regimento Interno desta casa,  inversão de

pauta para apreciação do projeto de lei  n.º 1366/2022 de autoria do

Senador Álvaro Dias.

Sala das Reuniões, em 06 de dezembro de 2022.

Deputado CELSO MALDANER

(MDB/SC)

Celso Maldaner – Deputado Federal – Câmara dos Deputados - Anexo - IV – Gab. 311
Fone (61) 3215 5311 - Fax: 3215-2311
Brasília-DF

*C
D2

22
54

79
05

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celso Maldaner
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222547905100

RP
D

n.
12

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

12
/2

02
2

12
:0

0:
23

.4
10

 -
CC

JC
RP

D
12

 C
CJ

C
=>

 P
L

13
66

/2
02

2
(N

º
An

te
rio

r:
PL

S
21

4/
20

15
)

	CÂMARA DOS DEPUTADOS